

Logo
Public Work Department

Office of the
Assistant Executive Engineer
P.W.D. Sub-Division
Dharwad-580008.

Office Of Assistant Executive Engineer
Public Works Department Sub-Division
Dharwad - 580008

E mail ID: acenolpwddwd@gmail.com

Telephone No: 0836-2447074

SNO.A.E.E.D./PW/K.SU.PRA/2024-25/781

Date: 17-08-2024

To,
General Secretary,
Rashtrrothana Vidya Kendra,
K.H.B. Colony,
Sattur, Dharwad

Dear Sir,

Subject: Regarding issuance of Building Safety Certificate (Structural Stability).

Reference: Date of their application letter: 09.08.2024.

Regarding the above matter and reference, Dharwad Urban, Sattur, K.H.B. Colony, 1st Phase under Institutional Survey No. In 66/1, a request letter and related documents were submitted under the reference letter seeking to issue a safety certificate for the building constructed for the purpose of running the Rashtrrothana Vidya Kendra School run by Rashtrrothana Parishat. M/s AMINBHAVI & HEGDE, Consulting Engineers Pvt., Ltd. Dharwad. It has been reported that it is safety.

Date: 16.08.2024 Our office After inspection with Shri. S.S. Kadanikar, Assistant Engineer-2 technical staff, the said building was constructed in the year 2023, the building will be safe and the said building will be fit to run the Rashtrrothana Vidya Kendra School run by the Rashtrrothana Parishat for one year. Therefore the certificate regarding the soundness of the building is issued only from the date 17.08.2024 to 16.08.2025 (one year).



Yours faithfully

SD

Assistant Executive Engineer

Public Works Department Sub-Division, Dharwad,

This kannada Statement translated from Kannada to English Language by P P Sambrani, Advocate, Dharwad

P. P. Sambrani
Advocate DWD

NO. OF CORRECTION

NOTARY

ATTESTED

NOTARY

(Somanavar, B.N.)

P. P. Sambrani
Principal

Rashtrrothana Vidya Kendra,
Sattur, Dharwad

P. P. Sambrani
Correspondent

Rashtrrothana Vidya Kendra,
Sattur, Dharwad



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

Office of the
Assistant Executive Engineer
P.W.D. Sub-Division
Dharwad-580008.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ
ಧಾರವಾಡ - 580008

Email ID: aecno1pwddwd@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2447074

ಶಿ.ಸಂ:ಸಕಾಇಂಧಾ/ಲೋಇ/ಕಸುಪ/2024-25/

ದಿನಾಂಕ:

17/08/2024

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ವಿದ್ಯಾ ಕೇಂದ್ರ,
ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ. ಕಾಲೋನಿ,
ಸತ್ತೂರು, ಧಾರವಾಡ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (Structural Stability)
ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 09.08.2024.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಧಾರವಾಡ ನಗರದ ಸತ್ತೂರು, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ. ಕಾಲೋನಿ, 1ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಧೀನದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 66/1 ನೇದರಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ಪರಿಷತ್‌ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ವಿದ್ಯಾ ಕೇಂದ್ರ ಶಾಲೆ ನಡೆಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಡಿ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಢತೆಯ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಢತೆ ಕುರಿತಂತೆ M/s. AMINBHAVI & HEGDE, Consulting Engineers Pvt., Ltd. Dharwad. ಇವರು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸುಭದ್ರವಾಗಿದೆ ಎಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ: 16.08.2024 ರಂದು ನಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯ ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎಸ್.ಕಡಣೇಕರ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ-2 ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರೊಂದಿಗೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2023 ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಭದ್ರವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರ ಕಟ್ಟಡವು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ಪರಿಷತ್‌ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ವಿದ್ಯಾ ಕೇಂದ್ರ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೇವಲ ದಿನಾಂಕ 17.08.2024 ರಿಂದ 16.08.2025 ರ (ಒಂದು ವರ್ಷ) ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ-ವಿಭಾಗ, ಧಾರವಾಡ.

Principal
Rashtrrothana Vidya Kendra,
Sattur, Dharwad

Scanned with OKEN Scanner
Correspondent
Rashtrrothana Vidya Kendra,
Sattur, Dharwad